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INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Trnava

1CO: 00313114

Hlavna 1, 917 71 Trnava

Slovensko

Kontaktna osoba: Miroslav Lalik, Ing.
Telefon: +421 333236101

Email: miroslav.lalik@trnava.sk

Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): www.trnava.sk
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA
Regionalny alebo miestny organ
HLAVNA CINNOST

samosprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.2)
I1.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Humanizacia obytného priestoru Na Hlinach, dvor za Kysucou, 07/21

Referencné Cislo: OVO/38332-2021/Li

Hlavny kod CPV

45000000-7

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Zamerom je rieSené Uzemie vyuzit' na polyfunkény priestor travenia vol'ného Casu pre Sport, hry a kratkodoby oddych
obyvatel'ov okolitych obytnych blokov.

Celkové rieSenie vychadza z poziadaviek na vytvorenie podmienok pre hry deti oddelenych vekovych kategérii a
Sportovania formou fitness zony a vytvorenie miesta pre posedenie s vyhl'adom na dvor. Zaroven ide aj o rekonstrukciu
jestvujuceho ihriska s asfaltovym povrchom a doplnenie mobiliaru a zelene v celom rieSenom Gzemi. Plocha dvora bude
vhodne doplnena o nové herné prvky usporiadané tak, aby boli funkéne oddelené pre rézne zony vyuZitia a zaroven, aby
sa zohl'adnili vekové kategorie deti v pripade detského ihriska. Zaroven bude vytvoreny novy priestor pre posedenie a
kratkodoby oddych.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Nazov

Humanizacia obytného priestoru Na Hlinach, dvor za Kysucou, 07/21

Dodatocné kody CPV

45236210-5

45233161-5

45310000-3

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK021

Hlavné miesto dodania alebo pinenia: Vnutroblokovy priestor Na hlinach 42 64 (za Kysucou) v Trnave
Opis obstaravania

Clenenie stavby na stavebné objekty podla RP:

1.S0 01 Chodniky a spevnené plochy

SO 01.1 Chodniky

SO 01.2 Spevnené plochy (dopadové plochy hracich prvkov)
2.50 02 Sadovnicke Upravy

3.50 03 Multifunkéné ihrisko
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4.50 04 Fitness zona
5.50 05 Detské ihrisko
6.50 06 Verejné osvetlenie a kamerovy systém
7.50 07 Mala architektdra a mobiliar

I1.2.5) Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Ginie: Ano
Cislo projektu alebo referenéné &islo: ITMS2014+

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1) OPIS
IV.1.1) Druh postupu
Vyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY
V.1) Informacie o neprideleni zakazky
Zmluva/Cast’ nebola pridelena: § 57 ods. 1 pism. c) - ani jedna z predlozenych ponuik nezodpoveda poziadavkam
urcenym podl'a § 42 alebo § 45 a uchadzac nepodal namietky v lehote podla tohto zakona
ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.3) DOPLNUJUCE INFORMACIE
PredloZena bola jedna ponuka, ktora nesplnila pozZiadavky verejného obstaravatela.
VL5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
06.10.2021
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